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KAUPUNGIN KUNNALLISTEKNIIKAN TYÖMAAT JA NIIDEN VAIKUTUS  

KOULULAISTEN KULKEMISEEN 

 

Kaupunkitekniikka ja Järvenpään vesi rakentavat Järvenpäässä kesän ja syksyn 2024 aikana useissa 

kohteissa kunnallistekniikkaa.   

Rakentamiskohteet on esitetty tiedotteen yhteydessä olevassa kartassa.     

 

Koululaisten koulureittejä suunniteltaessa ja muussa koulujen alkamiseen liittyvässä viestinnässä on  

hyvä huomioida karttaan merkityt työmaiden sijainnit.    

Koululaisia on hyvä opastaa, että työkoneiden ja kuorma‐autojen läheisyydessä liikuttaessa sekä konei- 

den ohi kuljettaessa on tärkeää noudattaa varovaisuutta ja varmistaa, ettei liikkuminen tapahdu liian  

lähellä koneita. Lisäksi on hyvä varmistaa, että koneen kuljettaja on myös havainnut liikkujan.    

 

Urakoitsijat ja muut työmaiden toimijat varmistavat turvallisen liikkumisen työmaiden läheisyydessä  

sekä niiden ohitse.  

 

Työmailla on liikennejärjestelyin huomioitu, että käytössä on turvalliset kulkureitit sekä opastetut ke-

vyenliikenteenväylät ovat aina kunnossa ja turvallisia käyttää. Työmaajärjestelyistä ja kiertoreiteistä  

tiedotetaan Urakoitsijat ja muut työmaiden toimijat varmistavat turvallisen liikkumisen työmaiden 

läheisyydessä sekä niiden ohitse.  

Työmailla on liikennejärjestelyin huomioitu, että käytössä on turvalliset kulkureitit sekä opastetut ke-

vyenliikenteen väylät ovat aina kunnossa ja turvallisia käyttää. Työmaajärjestelyistä ja kiertoreiteistä 

tiedotetaan ”Järvenpään kaupungin sivuilla”. 

Urakoitsijoita ja rakennustyömaiden toimijoita on muistutettu ja tarkennettu toimimaan suurta varovai-

suutta noudattaen koululaisten ja muiden tienkäyttäjien läheisyydessä työmaiden alueella.   

Alla on esitetty kaupungissa meneillään olevia infrahankkeita, joilla on mahdollisesti vaikutusta koulu- 

reitteihin: 

 

Sibeliuksenväylän ja Sipoontien kiertoliittymän rakentaminen  

Alueella rakennetaan uusi kiertoliittymä Sibeliuksenväylän ja Sipoontien risteykseen ja 
uusia kevyenliikenteenväyliä.  Työmaa etenee vaiheittain ja alueella on kiertojärjestelyjä 
kevyenliikenteen osalle. 

https://www.jarvenpaa.fi/asuminen-ja-ymparisto/kadut-ja-liikenne/yleisten-alueiden-rakentaminen
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Ainolan aluekeskus vaihe 2 rakentaminen 

  

Alueella rakennetaan uusia katuja, vesihuoltoa, päällystystöitä ja viherrakentamista. 

Kohteessa saneerataan myös vanhoja katuja Matinkuja, Valtterinkuja ja Horsmatie. Alu-

eella on käytössä uusia liikennejärjestelyjä ja kiertoreittejä, kevyenliikenteen kiertoreitit 

on opastettu työmaatauluilla ja nettitiedotteilla. 

  
 

Mannilantien rakentaminen 

 

Mannilantie välillä Kotilinnantie ja Urheilukatu saneerataan kokonaisuudessaan, kadulle 

rakennetaan uudet päällystysrakenteet, uudet kevytväylät ja valaistus ja viherrakenteita 

sekä operaattoriputkiuksia. Kiertotiejärjestelyt ja kevyenliikenteen kulkureitit ovat käy-

tössä työnajan ja muuttuvat liikennejärjestelyt opastetaan opastein ja tiedotteilla. 

 

Sahankaaren rakentaminen välillä Torpantie ja Hallintokatu 

 

Sahankaari saneerataan välillä Torpantie ja Hallintokatu, työmaassa uusitaan vesi-

huolto, rakennetaan uusia vesihuoltojärjestelyjä, kadun pintarakenteita, uusitaan kevy-

enliikenteen väylä sekä rakennetaan operaattoriputkituksia ja uusi valaistus. Kiertotiet 
ja kevyenliikenteenväylien kiertoreitit on osoitettu työmaalla ja liikennejärjestelyn kier-

toreitit ovat Järvenpään nettisivuilla nähtävissä. 

 

Hiidenpuiston rakentaminen 

 

Hiidenpuiston rakentaminen on puistohanke, jossa uusi puiston rakenteita, kasvilli-
suutta ja leikkialueita. Puisto on rakentamisen aikana suljettu ja ei ole katualueella. 

 

Kiviojantien rakentaminen 
 

Kohteessa saneerataan katua (vesihuolto, louhintaa ja pintarakennetöitä) ja työmaajär-
jestelyt mahdollistavat kevyenliikenteen läpikulun alueen läpi. 

 

Pietilän alueen rakentaminen 

 

Soolokadulla rakennetaan katu ja vesihuoltoa. Rakentamistyöt ovat suljetulla alueella ja 

liikennejärjestelyt on järjestetty työmaan läpi.  

 Kittiläntien rakentaminen aloitetaan syksyllä 2024. 
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Sipoontien ja Lupiinitien risteys 

  

Sipoontien ja Lupiinitien risteyksessä rakennetaan ajoratajärjestelyjä ja kevyenliiken-
teenjärjestelyjä, kiertoreitit ja liikennejärjestelyt opastetaan työmaan ohi. 

  

Ainolan alue sekä lisäraiteen rakentaminen  

Ainolan alueella on rakennettu uusia kulkuväyliä ja osin alueen lävitse kulkee sorapintai-

set kevyenliikenteenväylät. Alueella on käynnissä myös useampi talonrakennushanke, 

joiden johdosta alueella liikkuu paljon työmaiden raskasta liikennettä. Alueen ohi ja läpi 

on järjestetty kevyelle liikenteelle kulkuväylät.  

Väylävirasto suorittaa alueella lisäraiteen rakentamista, jonka johdosta radanläheisyy-

dessä Ristinummentiellä, Ainolan väylällä, Horsmatiellä sekä Horsmakadulla on työmaa-

järjestelyjä sekä runsaasti työmaaliikennettä. Osa Horsmakadusta on myös kokonaan 
suljettuna.  

Radan itäpuoleinen kevyenliikenteenväylä välillä Kyröläntie – Sipoontie on myös suljet-

tuna.  

Lisätietoa Väyläviraston Helsinki-Riihimäki ratahankkeesta ”Väyläviraston sivuilla”. Li-

säksi Väyläviraston ajankohtaisia hankkeita voi seurata myös viraston ”Facebook-sivu-
jen” kautta. 

 

Lisäksi kaupunki saneeraa valaistusta sekä uusii päällysteitä eri puolella kaupunkia. Ko. 

kohteet ovat esitettynä myös oheisessa kartassa.  

 

Liitteet:  ”Järvenpään kaupunkitekniikan rakentamiskohteet vuonna 2024” 

  

https://vayla.fi/helsinki-riihimaki
https://www.facebook.com/hkiriihimaki
https://www.facebook.com/hkiriihimaki
https://jarvenpaa.valudata.fi/wp-content/uploads/2024/08/jarvenpaan-kaupunkitekniikan-rakentamiskohteet-vuonna-2024.pdf

